
L 5718/RD71/KSHK
Fj 44114/2024/KSHK

 

USNESENÍ
Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí Ludmilou Vaníčkovou v právní věci

navrhovatele: Místní akční skupina Krkonoše, z. s., IČO 270 05 844
 Prostřední Lánov 39, 543 41 Lánovse sídlem

o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku

takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu L, vložce číslo 5718

se vymazává

Statutární orgán
U osoby: Obec Lánov, IČ:002 78 041
při výkonu funkce zastupuje
ELIŠKA ROJTOVÁ, dat. nar. 18. prosince 1976, r.č. 766218/3595
Prostřední Lánov 246, 543 41 Lánov

Kontrolní komise
U osoby: OBEC DOLNÍ KALNÁ, IČ:002 77 762
při výkonu funkce zastupuje
JAROSLAVA VANCLOVÁ, dat. nar. 2. května 1963, r.č. 635502/0903
Slemeno 45, 543 71 Dolní Kalná

se zapisuje

Statutární orgán
U osoby: Obec Lánov, IČ:002 78 041
při výkonu funkce zastupuje
LADISLAVA ŠEDIVÁ, dat. nar. 30. června 1959, r.č. 595630/1758
Horní Lánov 107, 543 41 Lánov

Kontrolní komise
U osoby: OBEC DOLNÍ KALNÁ, IČ:002 77 762
při výkonu funkce zastupuje
TOMÁŠ NAVRÁTIL, dat. nar. 1. dubna 1970, r.č. 700401/3577
Slemeno 25, 543 71 Dolní Kalná

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

 

V souladu s ust. § 169 odst. 2 občanského soudního řádu není rozhodnutí odůvodněno. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Renáta Palijová



 v. r.

- 2 - L 5718/RD71/KSHK

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k  Vrchnímu
soudu v Praze prostřednictvím nadepsaného soudu.
 
Hradec Králové 25. července 2024

 
 
Ludmila Vaníčková
vyšší soudní úřednice

Shodu s prvopisem potvrzuje Renáta Palijová


	 
	Usnesení
	se vymazává
	se zapisuje


		2024-07-26T13:37:58+0200
	Renáta Palijová




